ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	АНАТ ЧАТКАС

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
«03» ака 2020с   №25/1
Анат Чаткас яле.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕПКАС-НИКОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «03» апреля   2020г    №25/1
село Чепкас-Никольское

[image: image1.png]

О признании утратившим силу постановления администрации Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики №16 от 04.04.2018 года «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики», №27 от 22.06.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Чепкас-Никольского сельского поселения №16 от 04.04.2018 года «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района  Чувашской Республики   п о с т а н о в л я ет:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики №16 от 04.04.2018 года «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики», №27 от 22.06.2018 года «О внесении изменений в постановление администрации Чепкас-Никольского сельского поселения №16 от 04.04.2018 года «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».

2.   Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Чепкас-Никольского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики                                                                   Л.Н.Петрова